
 
 

Coordonnées des responsables 
du Bureau de Formation Pratique 

 

Blanc 
 

Claude 
 

claude.blanc@hefr.ch 
026 429 62 61 Bureau 5.14 

 

Petitpierre 
 

Bastien 
 

bastien.petitpierre@hefr.ch 
026 429 62 67 Bureau 5.14 

 

Coordonnées des responsables du module de la première période 
de Formation Pratique (FP1) 

 

Erard 
 

Dominique 
 

dominique.erard@hefr.ch 
026 429 62 63 Bureau 5.16 

 

Wotquenne 
 

Barbara 
 

barbara.wotquenne@hefr.ch 
026 429 62 66 Bureau 5.12 

 

 

Coordonnées des répondant-e-s de Formation Pratique (RFP) 
026 429 62 00 

 

Bauwens 
 

Rita 
 

rita.bauwens@hefr.ch 

 

Blanc 
 

Claude 
 

claude.blanc@hefr.ch 

 

Cudré-Mauroux 
 

Annick 
 

annick.cudre-mauroux@hefr.ch 

 

Erard 
 

Dominique 
 

dominique.erard@hefr.ch 
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Fluehmann 
 

Christophe 
 

christophe.fluehmann@hefr.ch 

 

Froidevaux 
 

Gaël 
 

info@atma-coaching.ch 

 

Guex 
 

Chantal 
 

Chantal.Guex@hefr.ch 

 
  Gutjahr 

 
  Elisabeth 

 
  Elisabeth.Gutjahr@hefr.ch 

 

 

Jay 
 

Etienne 
 

etienne.jay@hefr.ch 

 

Lambert 
 

Béatrice 
 

beatrice.lambert@hefr.ch 

 

Mena 
 

Nicoletta 
 

nicoletta.mena@hefr.ch 

 

Mosset 
 

Arielle 
 

arielle.mosset@hefr.ch 

 

Nordmann 
 

Maria-Elvira 
 

maria-elvira.nordmann@hefr.ch 

 

Petitpierre 
 

Bastien 
 

bastien.petitpierre@hefr.ch 

 

Rao Dhananka 
 

Swetha 
 

swetha.raodhananka@hefr.ch 

 

Sciboz 
 

Christophe 
 

christophe.sciboz@hefr.ch 

 

Tschachtli 
 

Nelly 
 

nelly.tschachtli@hefr.ch 

 

Ukelo M’Bolo 
 

Marie-Christine 
 

marie-christine.ukelo@fr.ch 

 

Widmer 
 

Marc 
 

Marc.Widmer@hefr.ch 

 
  Winckler  

 

   
  Patrick 

 
  Patrick.Winckler@hefr.ch 

 

 

Wotquenne 
 

Barbara 
 

barbara.wotquenne@hefr.ch 

 

Dernière mise à jour effectuée juin 2021/BW 
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